

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: КРОНВЕРКСКИЙ ПР. д.67  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)  
 Составлен(а) в уровне цен на: 07.2020

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		июль 2020 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряд). *Семьдесят пять тысяч девятьсот пятьдесят шесть рублей 12 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						47,75		75 956,12
ЖЭС-1						47,25		69 486,97
1	1	Смена колпаков на дымовых, вентиляционных трубах: в 1 канал (ремонт колпака) 00-00007714 Лист оцинкованный 0,5*1250*2000	ТЕРэ4.01-07-008-01	10 шт.	0,1	14 358,00	1 435,80	
				м2	1	378,00	378,00	
2	2	Ремонт штук. глад. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S<5 м2 толщ<20мм с земли 00-00009584 Цемент М400 Д20 ПЦ 50кг 00-00010231 Штукатурка КРЕПС Профи 25кг 00-00009041 Грунт Крепс Бетонконтакт 14кг	ТЕРэ4.01-09-006-01	10 м2	2,15	13 498,30	29 021,35	
				кг	5	6,55	32,75	
				кг	350	13,90	4 865,00	
				кг	3,5	94,66	331,31	
3	3	Навеска страховочного троса	ТЕР46-08-033-01	1 операция	15	452,84	6 792,60	
4	4	Навеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-02	1 операция	15	1 046,85	15 702,74	
5	5	Перенавеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-03	1 операция	15	1 102,30	16 534,48	

Прямые затраты по разделу:	28 899,61
Накладные расходы по разделу:	18 126,70
Сметная прибыль по разделу:	10 879,50
НДС 20% по разделу:	11 581,16
Итого по разделу, включая НДС:	69 486,97

PCY					0,5		6 469,15
6	1	Смена кровли лист. стали сред.слож.: с наст. жел., свес. S<50 м2 00-00008350 Лист оцинкованный 0,45*1250*2000мм 00-00008891 Саморезы клопы по металлу 4,2*13мм 1000 шт 00-00008908 Дюбель-гвоздь 6*60 мм потайная манжета PPR 200 шт/уп 00-00009940 Саморезы клопы по металлу 4,2x13мм 1000 шт	ТЕРэ4.01-07-005-03	10 м2	0,5	12 938,30	6 469,15
				лист	2	689,48	1 378,96
				шт	26	0,40	10,40
				шт	50	2,72	136,00
				шт	23	0,37	8,51

Прямые затраты по разделу:	3 304,53
Накладные расходы по разделу:	1 204,36
Сметная прибыль по разделу:	882,07
НДС 20% по разделу:	1 078,19
Итого по разделу, включая НДС:	6 469,15

Прямые затраты по всем разделам:  
Накладные расходы по всем разделам:  
Сметная прибыль по всем разделам:  
НДС 20% по всем разделам:  
Итого по всем разделам, включая НДС:

32 204,14
19 331,06
11 761,57
12 659,35
75 956,12

Принял: ~~Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»~~  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС-1  Джалилян Р.А.

Сдал: Начальник РСУ  Самохин В.В.